Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a poda e

limpeza da vegetação na parte interna da Escola Professora Gabriella Monteiro de Athayde

Marcondes, no Bairro Cruz Grande.

REQUERIMENTO N° 1814/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A PODA E
LIMPEZA DA VEGETAÇÃO NA PARTE INTERNA DA ESCOLA
PROFESSORA GABRIELLA MONTEIRO DE ATHAYDE
MARCONDES NO BAIRRO CRUZ GRANDE

gik PROTOCOLO GERAL N° 2150/2017
Data: 05/06/2017 - Horário: 12:09

111111111111111111111

APROVADO

JUN. 1017

Vereador Carlos Moura • Magro
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que através do requerimento n° 1266/2017 foi solicitado a poda e limpeza da

vegetação na referida escola;

Considerando que o pedido foi parcialmente atendido, tendo em vista que a parte frontal da

escola permanece com o mato alto;

Considerando que tal situação favorece para o aparecimento de animais peçonhentos;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Departamento

Competente, solicitando a poda e limpeza da vegetação na parte interna da Escola Professora

Gabriella Monteiro de Athayde Marcondes, no Bairro C 4 z G ande.

Plenário Dr. Francisco Romano de 	 de Junho de 2017.

Vereador Rod y Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1